

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: OKLA 10(1)
Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

State: MS
County: FRANKLIN
HOMOCHITTO NATIONAL FOREST

Opened at: EFLHD Sterling, VA.
By: M. Harris & D. Ranciato
Date: 04/14/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Tanner Construction 677 Pecan Grove Road Ellisville, MS 39437	4,656,763.25	
Eutaw Construction Co. Inc. PO Box 36 Aberdeen, MS 39730	4,760,444.25	
T.L. Wallace Construction, Inc. PO Box 523 Columbia, MS 39429	5,005,148.75	
W. G. Yates & Sons Construction Com One Gully Avenue Philadelphia, MS 39350	5,587,584.25	
Engineer's Estimate	4,400,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Tanner Construction	4,656,763.25	4,656,763.25	
Eutaw Construction Co. Inc.	4,760,444.25	4,760,444.25	
T.L. Wallace Construction, Inc.	5,005,148.75	5,005,148.75	
W. G. Yates & Sons Construction Com	5,587,584.25	5,587,584.25	

The apparent low bidder is 6 % above the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
	Tanner Construction		ALL	20,000.00	20,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			450,000.00	450,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			180,000.00	180,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			430,000.00	430,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			340,176.50	340,176.50
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
	Tanner Construction		ALL	170,000.00	170,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			150,000.00	150,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			130,000.00	130,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			295,000.00	295,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			125,000.00	125,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	Tanner Construction		ALL	70,000.00	70,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			150,000.00	150,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			145,000.00	145,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			230,000.00	230,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			130,000.00	130,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
	Tanner Construction		23,855	3.40	81,107.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.50	83,492.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			3.75	89,456.25
	W. G. Yates & Sons Construction Com			3.50	83,492.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.75	89,456.25
15706	LNFT	EARTH BERMS			
	Tanner Construction		2,365	1.50	3,547.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			1.50	3,547.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			10.00	23,650.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.00	4,730.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	23,650.00
15707	LNFT	TEMPORARY CULVERT PIPE			
	Tanner Construction		110	21.00	2,310.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			10.00	1,100.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			30.00	3,300.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			40.00	4,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	3,300.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15709	EACH	CHECK DAMS			
	Tanner Construction		200	180.00	36,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			450.00	90,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			250.00	50,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			280.00	56,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			250.00	50,000.00
15713	SQYD	PLASTIC LINING			
	Tanner Construction		9,785	1.00	9,785.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.00	29,355.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			2.00	19,570.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.50	14,677.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	19,570.00
15716	EACH	INLET PROTECTION			
	Tanner Construction		16	280.00	4,480.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			450.00	7,200.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			350.00	5,600.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			150.00	2,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			350.00	5,600.00
15718	EACH	STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
	Tanner Construction		3	3,000.00	9,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2,000.00	6,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4,000.00	12,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6,500.00	19,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	12,000.00
15724	LNFT	TEMPORARY DIVERSION CHANNEL			
	Tanner Construction		290	170.00	49,300.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			20.00	5,800.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			7.00	2,030.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			130.00	37,700.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7.00	2,030.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Tanner Construction		57.0	5,000.00	285,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3,050.00	173,850.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			5,000.00	285,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			5,800.00	330,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	228,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING (where timber was not removed)			
	Tanner Construction		3	5,000.00	15,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			4,000.00	12,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			6,000.00	18,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6,200.00	18,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	12,000.00
20401	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
	Tanner Construction		386,000	4.00	1,544,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2.75	1,061,500.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			3.10	1,196,600.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			4.25	1,640,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.60	1,003,600.00
20701BB	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE II-B			
	Tanner Construction		17,185	1.20	20,622.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2.00	34,370.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			2.00	34,370.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.30	39,525.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	34,370.00
20701DC	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE IV-C			
	Tanner Construction		6,410	1.35	8,653.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			2.00	12,820.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			2.00	12,820.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.30	14,743.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	12,820.00
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
	Tanner Construction		2,950	0.70	2,065.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2.00	5,900.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			5.00	14,750.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.00	2,950.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	14,750.00
25102C	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
	Tanner Construction		6,490	40.00	259,600.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			50.00	324,500.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			35.00	227,150.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			39.50	256,355.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			32.00	207,680.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25102D	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
	Tanner Construction		115	40.00	4,600.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			65.00	7,475.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			75.00	8,625.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			50.00	5,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	8,625.00
30102HP	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, 7-INCH DEPTH (from Borrow Pit 7 & others borrow pits)			
	Tanner Construction		20,915	2.90	60,653.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.50	73,202.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			5.50	115,032.50
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.05	42,875.75
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.60	75,294.00
30102HS	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, 10-INCH DEPTH (from Borrow Pit 2)			
	Tanner Construction		8,405	4.10	34,460.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			4.00	33,620.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4.35	36,561.75
	W. G. Yates & Sons Construction Com			3.25	27,316.25
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	33,620.00
30102HV	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, 13-INCH DEPTH (from Borrow Pit 2)			
	Tanner Construction		9,400	5.30	49,820.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			4.00	37,600.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4.55	42,770.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			3.15	29,610.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.10	47,940.00
30103H	CUYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, (from Borrow pit 7 & other borrow pits)			
	Tanner Construction		16,760	14.80	248,048.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			6.00	100,560.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			20.00	335,200.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6.25	104,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			11.25	188,550.00
30502F	SQYD	AGGREGATE-TOPSOIL COURSE, 2-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		1,015	2.70	2,740.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			5.00	5,075.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			7.50	7,612.50
	W. G. Yates & Sons Construction Com			8.00	8,120.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7.50	7,612.50

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41801BBB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL, TYPE 2 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		Tanner Construction	820	49.00	40,180.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		50.00	41,000.00
		T.L. Wallace Construction, Inc.		49.00	40,180.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		52.30	42,886.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		49.00	40,180.00
41801CB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL , TYPE 4 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		Tanner Construction	5,070	46.00	233,220.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		48.00	243,360.00
		T.L. Wallace Construction, Inc.		46.00	233,220.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		47.50	240,825.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		44.00	223,080.00
50101P	SQYD	REINFORCED PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT, 7-INCH DEPTH			
		Tanner Construction	190	73.00	13,870.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		90.00	17,100.00
		T.L. Wallace Construction, Inc.		165.00	31,350.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		75.00	14,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	23,750.00
60104AM	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	17	1,200.00	20,400.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		2,500.00	42,500.00
		T.L. Wallace Construction, Inc.		3,000.00	51,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		1,800.00	30,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	51,000.00
60104AR	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 48-INCH PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	2	6,500.00	13,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		7,000.00	14,000.00
		T.L. Wallace Construction, Inc.		6,500.00	13,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		3,900.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	13,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104AV	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 72-INCH PIPE CULVERT			
	Tanner Construction		4	14,000.00	56,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			15,000.00	60,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			13,000.00	52,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6,200.00	24,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			16,000.00	64,000.00
60104GM	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
	Tanner Construction		8	800.00	6,400.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2,500.00	20,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			2,200.00	17,600.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2,900.00	23,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,200.00	17,600.00
60104GR	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 48-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
	Tanner Construction		8	2,900.00	23,200.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			7,000.00	56,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4,500.00	36,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			4,900.00	39,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,500.00	36,000.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
	Tanner Construction		2,165	28.00	60,620.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			44.50	96,342.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			35.00	75,775.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			60.00	129,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			27.00	58,455.00
60201R	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
	Tanner Construction		310	167.00	51,770.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			218.00	67,580.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			165.00	51,150.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			140.00	43,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			60.00	18,600.00
60201V	LNFT	72-INCH PIPE CULVERT			
	Tanner Construction		520	89.00	46,280.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			90.50	47,060.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			100.00	52,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			300.00	156,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			95.00	49,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60203M	LNFT	24-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL CULVERT PIPE			
	Tanner Construction		675	62.00	41,850.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			99.00	66,825.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			73.00	49,275.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			85.00	57,375.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	20,250.00
60203R	LNFT	48-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL CULVERT PIPE			
	Tanner Construction		785	138.00	108,330.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			180.00	141,300.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			145.00	113,825.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			147.00	115,395.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			62.00	48,670.00
60212HH	LNFT	8-FOOT SPAN, 8-FOOT RISE REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT, DOUBLE BARREL			
	Tanner Construction		150	1,290.00	193,500.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			1,200.00	180,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			1,500.00	225,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1,175.00	176,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,350.00	202,500.00
60214	EACH	BOX CULVERT WINGWALLS (HEADWALLS)			
	Tanner Construction		2	5,500.00	11,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			15,000.00	30,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			14,000.00	28,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			25,000.00	50,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13,000.00	26,000.00
60403AM	EACH	MODIFIED INLET , MDOT STD. M1-4A			
	Tanner Construction		1	1,400.00	1,400.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3,000.00	3,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			2,200.00	2,200.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2,800.00	2,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,200.00	2,200.00
60403DA	EACH	INLET, TYPE 4A			
	Tanner Construction		3	4,400.00	13,200.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			4,750.00	14,250.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4,500.00	13,500.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			4,300.00	12,900.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,300.00	6,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60403DB	EACH	INLET, TYPE 4B			
	Tanner Construction		7	4,400.00	30,800.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			4,750.00	33,250.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4,600.00	32,200.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2,800.00	19,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	28,000.00
60501	LNFT	UNDERDRAIN SYSTEM			
	Tanner Construction		3,255	18.00	58,590.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			16.00	52,080.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			12.00	39,060.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			14.45	47,034.75
	ENGINEER'S ESTIMATE			12.00	39,060.00
60801E	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 5			
	Tanner Construction		475	33.00	15,675.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			80.00	38,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			100.00	47,500.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			30.00	14,250.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	47,500.00
60901X	LNFT	PORTLAND CEMENT CONCRETE CURB, 16-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		190	18.00	3,420.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			22.00	4,180.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			20.00	3,800.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			18.00	3,420.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			16.00	3,040.00
60901Y	LNFT	PORTLAND CEMENT CONCRETE CURB, 18-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		470	18.00	8,460.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			22.00	10,340.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			20.00	9,400.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			18.00	8,460.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			16.00	7,520.00
60902V	LNFT	PORTLAND CEMENT CONCRETE CURB AND GUTTER, 13-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		225	20.00	4,500.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			22.00	4,950.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			22.00	4,950.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			20.00	4,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			18.00	4,050.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61103TC	LNFT	18-INCH ENCASEMENT PIPE, GALVANIZED STEEL			
	Tanner Construction		805	60.00	48,300.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			100.00	80,500.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			85.00	68,425.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			45.00	36,225.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	40,250.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
	Tanner Construction		49.0	1,250.00	61,250.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			1,500.00	73,500.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			1,500.00	73,500.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1,600.00	78,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,500.00	73,500.00
62701A	SQYD	SOLID SOD			
	Tanner Construction		320	4.00	1,280.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			4.50	1,440.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4.75	1,520.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			5.00	1,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.75	1,520.00
62901A	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 1			
	Tanner Construction		8,365	1.25	10,456.25
	Eutaw Construction Co. Inc.			1.00	8,365.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			0.95	7,946.75
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.00	8,365.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.95	7,946.75
62901E	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 5			
	Tanner Construction		7,675	7.00	53,725.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			4.00	30,700.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			4.00	30,700.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			4.20	32,235.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.20	24,560.00
62903	SQYD	CELLULAR CONFINEMENT SYSTEM			
	Tanner Construction		4,730	13.80	65,274.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			22.75	107,607.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			25.00	118,250.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			16.25	76,862.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	94,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63302	SQFT	SIGN INSTALLATION			
	Tanner Construction		181	45.00	8,145.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			20.00	3,620.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			18.50	3,348.50
	W. G. Yates & Sons Construction Com			45.00	8,145.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			18.50	3,348.50
63401BA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID			
	Tanner Construction		16,000	0.25	4,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			0.15	2,400.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			0.15	2,400.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			0.40	6,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.15	2,400.00
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
	Tanner Construction		13,800	0.65	8,970.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			0.65	8,970.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			0.65	8,970.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.00	13,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.65	8,970.00
63401HB	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, BROKEN			
	Tanner Construction		775	0.85	658.75
	Eutaw Construction Co. Inc.			0.85	658.75
	T.L. Wallace Construction, Inc.			0.85	658.75
	W. G. Yates & Sons Construction Com			8.00	6,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.85	658.75
63402B	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
	Tanner Construction		70	3.50	245.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.50	245.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			3.50	245.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			8.00	560.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.50	245.00
63402H	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
	Tanner Construction		70	8.50	595.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			8.50	595.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			8.50	595.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			8.00	560.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.50	595.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63503C	EACH	ADVANCE WARNING ARROW PANEL, TYPE C			
	Tanner Construction		2	1,000.00	2,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			8,000.00	16,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			11,750.00	23,500.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			3,500.00	7,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			11,750.00	23,500.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
	Tanner Construction		285	15.75	4,488.75
	Eutaw Construction Co. Inc.			16.00	4,560.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			15.75	4,488.75
	W. G. Yates & Sons Construction Com			18.00	5,130.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.75	4,488.75
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
	Tanner Construction		60	190.00	11,400.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			70.00	4,200.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			190.00	11,400.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			80.00	4,800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			190.00	11,400.00
63509	HOUR	FLAGGER			
	Tanner Construction		80	12.10	968.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			12.10	968.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			12.10	968.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			12.10	968.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12.10	968.00
63511	LNFT	TEMPORARY CONCRETE BARRIER			
	Tanner Construction		3,600	35.00	126,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			25.00	90,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			60.00	216,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			32.00	115,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	180,000.00
63512	LNFT	MOVING TEMPORARY CONCRETE BARRIER			
	Tanner Construction		2,920	5.00	14,600.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			5.25	15,330.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			10.00	29,200.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			9.75	28,470.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	29,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
	Tanner Construction		6,350	0.75	4,762.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			0.75	4,762.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			0.75	4,762.50
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.10	6,985.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.75	4,762.50
63519	LNFT	PAVEMENT MARKING REMOVAL			
	Tanner Construction		6,350	1.25	7,937.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			1.25	7,937.50
	T.L. Wallace Construction, Inc.			1.25	7,937.50
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.25	7,937.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			1.25	7,937.50
63525C	EACH	TEMPORARY CRASH CUSHION, QUADGUARDcz SYSTEM			
	Tanner Construction		4	20,000.00	80,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			18,000.00	72,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			18,000.00	72,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			13,000.00	52,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			18,000.00	72,000.00
63606LA	LNFT	CONDUIT, 4-INCH, PVC , SCHEDULE 40			
	Tanner Construction		750	8.00	6,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			9.00	6,750.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			13.00	9,750.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6.00	4,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13.00	9,750.00
63606NA	LNFT	CONDUIT, 8-INCH, PVC			
	Tanner Construction		750	12.00	9,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			15.00	11,250.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			20.00	15,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			10.00	7,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	15,000.00
63613	EACH	TRAFFIC DETECTOR SYSTEM			
	Tanner Construction		1	24,000.00	24,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			25,000.00	25,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			25,000.00	25,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			10,000.00	10,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30,000.00	30,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63627	EACH	ADJUST ELECTRICAL MANHOLE			
	Tanner Construction		1	6,250.00	6,250.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			6,000.00	6,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			6,500.00	6,500.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			800.00	800.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	1,000.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
	Tanner Construction		1	50,000.00	50,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			30,000.00	30,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			35,000.00	35,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			100,000.00	100,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35,000.00	35,000.00
63803	LPSM	LOCATE UTILITIES			
	Tanner Construction		ALL	0.00	0.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			5,000.00	5,000.00
	T.L. Wallace Construction, Inc.			10,000.00	10,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2,500.00	2,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10,000.00	10,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: A

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Schedule: B
Project No.: OKLA 10(1)
Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

State: MS
County: FRANKLIN
HOMOCHITTO NATIONAL FOREST

Opened at: EFLHD Sterling, VA.
By: M. Harris & D. Ranciato
Date: 04/14/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Tanner Construction 677 Pecan Grove Road Ellisville, MS 39437	6,118,140.60	
Eutaw Construction Co. Inc. PO Box 36 Aberdeen, MS 39730	6,457,914.75	
T. L. Wallace Construction Inc. PO Box 523 Columbia, MS 39429	7,697,399.25	
W. G. Yates & Sons Construction Com One Gully Avenue Philadelphia, MS 39350	8,123,449.75	
Engineer's Estimate	6,535,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Tanner Construction	6,118,140.60	6,118,140.60	
Eutaw Construction Co. Inc.	6,457,914.75	6,457,914.75	
T. L. Wallace Construction Inc.	7,697,399.25	7,697,399.25	
W. G. Yates & Sons Construction Com	8,123,449.75	8,123,449.75	

The apparent low bidder is 6 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
	Tanner Construction		ALL	19,000.00	19,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			400,000.00	400,000.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			740,000.00	740,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			545,000.00	545,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			556,865.25	556,865.25
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
	Tanner Construction		ALL	200,000.00	200,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			200,000.00	200,000.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			180,000.00	180,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			395,000.00	395,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			180,000.00	180,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	Tanner Construction		ALL	135,000.00	135,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			200,000.00	200,000.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			210,000.00	210,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			325,000.00	325,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			190,000.00	190,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
	Tanner Construction		46,400	3.40	157,760.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.50	162,400.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			3.75	174,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			3.50	162,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.75	174,000.00
15706	LNFT	EARTH BERMS			
	Tanner Construction		890	1.50	1,335.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			1.50	1,335.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			9.00	8,010.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.00	1,780.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10.00	8,900.00
15707	LNFT	TEMPORARY CULVERT PIPE			
	Tanner Construction		90	21.00	1,890.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			10.00	900.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			30.00	2,700.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			40.00	3,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			30.00	2,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15709	EACH	CHECK DAMS			
	Tanner Construction		380	180.00	68,400.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			450.00	171,000.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			250.00	95,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			280.00	106,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			250.00	95,000.00
15713	SQYD	PLASTIC LINING			
	Tanner Construction		13,975	1.00	13,975.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.00	41,925.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			2.00	27,950.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			1.50	20,962.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	27,950.00
15716	EACH	INLET PROTECTION			
	Tanner Construction		16	280.00	4,480.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			450.00	7,200.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			350.00	5,600.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			150.00	2,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			350.00	5,600.00
15718	EACH	STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE			
	Tanner Construction		2	3,000.00	6,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2,000.00	4,000.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			4,000.00	8,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6,500.00	13,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,000.00	8,000.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
	Tanner Construction		87.0	5,000.00	435,000.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3,750.00	326,250.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			5,500.00	478,500.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			5,800.00	504,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	435,000.00
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
	Tanner Construction		691,115	3.54	2,446,547.10
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.15	2,177,012.25
	T. L. Wallace Construction Inc.			4.20	2,902,683.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			4.60	3,179,129.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.00	2,073,345.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20701BB	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE II-B			
	Tanner Construction		29,600	1.20	35,520.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			2.25	66,600.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			2.00	59,200.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.30	68,080.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2.00	59,200.00
25102C	TON	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
	Tanner Construction		160	40.00	6,400.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			80.00	12,800.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			75.00	12,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			39.50	6,320.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			75.00	12,000.00
30102HM	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, 5-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		690	2.50	1,725.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.75	2,587.50
	T. L. Wallace Construction Inc.			5.00	3,450.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.50	1,725.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	3,450.00
30102HP	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, 7-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		66,500	2.80	186,200.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			3.00	199,500.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			3.95	262,675.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			2.05	136,325.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.60	239,400.00
30102HS	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C, 10-INCH DEPTH			
	Tanner Construction		25,505	4.10	104,570.50
	Eutaw Construction Co. Inc.			2.50	63,762.50
	T. L. Wallace Construction Inc.			5.30	135,176.50
	W. G. Yates & Sons Construction Com			3.25	82,891.25
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.90	124,974.50
30103H	CUYD	AGGREGATE BASE, GRADING MSHD, CLASS 5, GROUP C,			
	Tanner Construction		15,230	15.00	228,450.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			6.50	98,995.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			13.00	197,990.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6.25	95,187.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			11.25	171,337.50

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41801BBB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL, TYPE 2 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		Tanner Construction	10,960	46.00	504,160.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		48.00	526,080.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		46.00	504,160.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		49.25	539,780.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		49.00	537,040.00
41801BBD	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL, TYPE 4 PAVEMENT SMOOTHNESS (pave shoulders)			
		Tanner Construction	2,620	52.00	136,240.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		55.00	144,100.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		52.00	136,240.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		51.70	135,454.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		49.00	128,380.00
41801CB	TON	SUPERPAVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, 3/4-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 - <3 ESAL			
		Tanner Construction	12,095	44.00	532,180.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		46.00	556,370.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		44.00	532,180.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		44.60	539,437.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		44.00	532,180.00
60104AM	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	23	1,200.00	27,600.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		2,500.00	57,500.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		3,000.00	69,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		1,800.00	41,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	69,000.00
60104AR	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 48-INCH PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	10	6,500.00	65,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		7,500.00	75,000.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		6,500.00	65,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		3,900.00	39,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	65,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104GM	EACH	CONCRETE, HEADWALL FOR 24-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	6	800.00	4,800.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		2,500.00	15,000.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		2,200.00	13,200.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		2,900.00	17,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	13,200.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	2,980	29.00	86,420.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		48.00	143,040.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		38.00	113,240.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		60.00	178,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27.00	80,460.00
60201R	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
		Tanner Construction	1,670	54.00	90,180.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		60.00	100,200.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		55.00	91,850.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		140.00	233,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	100,200.00
60203M	LNFT	24-INCH EQUIVALENT DIAMETER, ARCH OR ELLIPTICAL CULVERT PIPE			
		Tanner Construction	660	62.00	40,920.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		99.00	65,340.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		73.00	48,180.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		85.00	56,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	19,800.00
60403DA	EACH	INLET, TYPE 4A			
		Tanner Construction	1	4,000.00	4,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		4,750.00	4,750.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		4,500.00	4,500.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		4,300.00	4,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	2,300.00
60403DB	EACH	INLET, TYPE 4B			
		Tanner Construction	13	4,000.00	52,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		4,750.00	61,750.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		4,600.00	59,800.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		2,800.00	36,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	52,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60501	LNFT	UNDERDRAIN SYSTEM			
		Tanner Construction	6,570	18.00	118,260.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		16.00	105,120.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		12.00	78,840.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		14.45	94,936.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	78,840.00
60801E	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 5			
		Tanner Construction	610	33.00	20,130.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		80.00	48,800.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		100.00	61,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		30.00	18,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	61,000.00
61103TC	LNFT	18-INCH ENCASMENT PIPE, GALVANIZED STEEL			
		Tanner Construction	650	60.00	39,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		100.00	65,000.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		85.00	55,250.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		45.00	29,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	32,500.00
61701FAAA	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM MB4, TYPE 1, CLASS A (STEEL POSTS)			
		Tanner Construction	5,000	15.00	75,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		15.00	75,000.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		15.00	75,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		16.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	65,000.00
61702	EACH	TERMINAL SECTION			
		Tanner Construction	8	3,500.00	28,000.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		3,500.00	28,000.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		3,500.00	28,000.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		4,000.00	32,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	28,000.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		Tanner Construction	73.0	1,250.00	91,250.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		1,500.00	109,500.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		1,475.00	107,675.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		1,600.00	116,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	109,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62701A	SQYD	SOLID SOD			
		Tanner Construction	405	4.00	1,620.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		4.50	1,822.50
		T. L. Wallace Construction Inc.		4.75	1,923.75
		W. G. Yates & Sons Construction Com		5.00	2,025.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.75	1,923.75
62901A	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 1			
		Tanner Construction	4,290	1.25	5,362.50
		Eutaw Construction Co. Inc.		1.00	4,290.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		0.95	4,075.50
		W. G. Yates & Sons Construction Com		1.00	4,290.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.95	4,075.50
62901E	SQYD	EROSION CONTROL MAT TYPE 5			
		Tanner Construction	13,760	7.00	96,320.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		4.00	55,040.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		4.00	55,040.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		4.20	57,792.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.20	44,032.00
63302	SQFT	SIGN INSTALLATION			
		Tanner Construction	53	18.50	980.50
		Eutaw Construction Co. Inc.		20.00	1,060.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		18.50	980.50
		W. G. Yates & Sons Construction Com		45.00	2,385.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.50	980.50
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		Tanner Construction	131,000	0.25	32,750.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		0.25	32,750.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		0.25	32,750.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		0.40	52,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.65	85,150.00
63401HB	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, BROKEN			
		Tanner Construction	1,360	0.75	1,020.00
		Eutaw Construction Co. Inc.		0.75	1,020.00
		T. L. Wallace Construction Inc.		0.75	1,020.00
		W. G. Yates & Sons Construction Com		1.00	1,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.85	1,156.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63402H	SQFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H			
	Tanner Construction		70	8.50	595.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			8.50	595.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			8.50	595.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			8.00	560.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.50	595.00
63606LA	LNFT	CONDUIT, 4-INCH, PVC , SCHEDULE 40			
	Tanner Construction		605	8.00	4,840.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			9.00	5,445.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			13.00	7,865.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			6.00	3,630.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13.00	7,865.00
63606NA	LNFT	CONDUIT, 8-INCH, PVC			
	Tanner Construction		605	12.00	7,260.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			15.00	9,075.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			20.00	12,100.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			10.00	6,050.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	12,100.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
	Tanner Construction		1	0.00	0.00
	Eutaw Construction Co. Inc.			30,000.00	30,000.00
	T. L. Wallace Construction Inc.			35,000.00	35,000.00
	W. G. Yates & Sons Construction Com			150,000.00	150,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35,000.00	35,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/15/05

Schedule: B

Project No.: OKLA 10(1)

Project Name: LAKE OKHISSA ACCESS ROADS

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.